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TR UC-SARJAN IRTOLAAKERIT PESILLE

UC201#
Laakeripesén irtolaakeri

« Edullinen ja laadukas yksikon laakeri valurautapesiin
e Plus-mittainen sisdreika helpottaa asentamista akselille
« Sopii valurauta ja peltipesiin

TUOTEKUVAUS

KAYTTOALUEET

Laakeriyksikdiden laakerit ovat samaa tyyppia kuin urakuulalaakerit. Erona on pallomainen ulkopinta sek& pidempi sisdkeha. Pallomaisella ulkopinnalla
saadaan laakeriyksikko itseaseMoituvaksi. Laakeri on myds helpompi asentaa akselille plus-sovitteen ansiosta. Laakeri kiristetaan akseliin epékeskoholkilla,
stop-ruuvilla tai kiristysholkilla.

Laakeri on molemmin puolin suojattu metallisuojalla.

Laakeri on vakiona C3-vélyksinen ja kestaa -20°C...+100°Castetta.

Yksikon laakereita 16ytyy 200- ja 300-sarjoissa

TR laakereiden jalkimerkinnat
* R3 kolmihuulitiiviste likaiseen tilaan

TEKNISET TIEDOT
B 31 mm
C 16 mm
D 47 mm
ds M6x1
Dynaaminen laakerin kestavyys DYN Cr 12800 N
G 4,7 mm

h 4,4 mm



Paino

S1
Sisamitta d

Staattinen kantokyky DYN

SRR
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0,23 kg
12,7 mm
18,3 mm

12 mm
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